GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM TỈNH TRÀ VINH

TRƯỜNG TRUNG CẤP PHẬT HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

Về việc đăng ký học lớp Trung cấp Phật học Trà Vinh

Khóa VIII (2024 - 2027)

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Trung cấp Phật học Trà Vinh
Con pháp danh là: .........…………………….……… ; thế danh :………….…………………….….....
Ngày tháng năm sinh: …………….........………… Nơi sinh:………………….……..………………......
Nguyên quán: …….........…………………………….…………………………….………………………...........
Giấy CMND/CCCD số: …………….........…………………………………….………………………..........
Ngày cấp: …………….........……………… Nơi cấp:.………………………….………………………..........
Hộ khẩu thường trú:……..………...…………………..…………….………..………….…………….
Hiện tu học tại Tự viện: ……..………………………………...…….……………………………...
……………...…………….........…………………………….…………………………….……………………….........
Xuất gia ngày, tháng, năm: ..………………….…………………………….………………………............
Tại Tự viện: ……….........…………………………….…………………………….………………………...........
……………...........................…………………………….…………………………….………………………..............
Bổn sư/Y Chỉ sư: ...……………………………..………………………………………………………
Đã thọ giới: ……………………………Tại giới đàn: ……………………………………………….
Ngày, tháng, năm thọ giới: …………………….…………………………….………………………...........
Trình độ văn hóa: …………………………………………………..……………………………..........
Nay con làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu Trường cho con được ghi danh theo học khóa VIII (2024 - 2027) tại Trường Trung cấp Phật học Trà Vinh.
Con xin hứa nếu được theo học con sẽ thực hiện đúng Nội quy của nhà trường và cố gắng tu học để phục vụ Đạo pháp và Dân tộc.
Kính mong Ban Giám Hiệu trường chấp thuận.
	Hồ sơ gồm có:

-  02 Đơn xin nhập học;

- 02 Sơ yếu lý lịch;
- 02 Bản sao bằng tốt nghiệp phổ thông hoặc tương đương (có chứng thực);
- 02 bản sao chứng nhận xuất gia hoặc chứng điệp thọ giới (có chứng thực);
-  01 Giấy khám sức khoẻ;
- 02 Ảnh 3x4 và 02 ảnh 2x3;

- 02 bản sao CMND/CCCD (có chứng thực);
- Giấy giới thiệu của BTS tỉnh, thành (đối với Tăng Ni sinh ngoài tỉnh).
	          ………………, ngày …. tháng… năm 20…

Kính đơn

(ký và ghi rõ họ tên)
…………………………………………

I. Ý KIẾN CỦA BỔN SƯ
Tôi ………………………………………………………………………..…...………………………………………

Trụ trì chùa: ……………………………………………….………………………………………………………

Là Bổn sư - Y chỉ sư của Tăng (Ni) sinh …….………………………………………………………
Kính xin Ban Giám Hiệu giúp đỡ, tôi xin cam kết bảo lãnh, thường xuyên liên lạc với BGH, tạo điều kiện cho Tăng (Ni) sinh được tu học tốt.

………………, ngày  …tháng……năm 20…

…………………………….………..
II. Ý KIẾN CỦA BAN TRỊ SỰ GHPGVN HUYỆN, THÀNH PHỐ
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………….,. ngày ….  tháng … năm 20…
…………………………………………….
III. Ý KIẾN CỦA BAN TRỊ SỰ GHPGVN TỈNH, THÀNH PHỐ

(đối với Tăng Ni sinh ngoài tỉnh)

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………….., ngày ….  tháng … năm 20…